
UCHWAŁA NR XXVII/223/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

sprawie udzielenia dotacji dla jednostek OSP z terenu gminy Moryń z przeznaczeniem na 
dofinansowanie remontu remizy, zakupu sprzętu i wyposażenia 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), w związku z art. 32 ust 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 2490), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela: 

1) jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Moryniu dotację celową z przeznaczeniem na dofinasowanie 
zakupu ubrań specjalnych, zgodnie z wnioskiem z dnia 15 czerwca 2022 r., w kwocie  3.000,00 zł; 

2) jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Witnicy dotację celową z przeznaczeniem na  dofinasowanie 
remontu remizy oraz zakupu sprzętu i wyposażenia zgodnie z wnioskiem z dnia 31 maja 2022 r., w kwocie 
2.650,00 zł; 

§ 2. Środki finansowe dotacji, o jakich mowa w § 1, będą pochodziły z zaplanowanej w dziale 754, 
rozdziale 75412, § 2820 - dotacji celowych z budżetu Gminy Moryń na rok 2022. 

§ 3. O realizacji przez jednostki OSP celów z § 1 i przedłożonych rozliczeniach z udzielonych dotacji, 
Burmistrz Morynia powiadomi Radę Miejską w Moryniu na pierwszej sesji po złożeniu rozliczenia 
z wykorzystanej dotacji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4846-A22D-4CE1-BE55-F87017A08171. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Moryń skutecznie aplikują o dofinasowania 
z zakresu doposażenia w sprzęt i wyposażenie niezbędne do prowadzenia akcji ratowniczo-gaśniczych. Przy 
aplikowaniu o środki zewnętrzne, jednostki muszą zapewnić minimalny poziom wkładu własnego, który 
zostanie pokryty środkami pochodzącymi z dotacji udzielonej ze środków budżetu Gminy Moryń. 

Jednostka OSP w Moryniu złożyła w dniu 15 czerwca br. wniosek o dofinansowanie zakupu wyposażenia 
w postaci 2 kpl. ubrań specjalnych. Koszt całkowity zgodnie z wnioskiem jednostki OSP wynosi 7.200,- zł, zaś 
wniosek o wsparcie zakłada dofinansowanie jednostki w wysokości 3.000,- zł. Znaczną cześć środków 
finansowych jednostka pozyskała ze środków KSRG (4.200,- zł). 

Jednostka OSP w Witnicy złożyła w dniu 31 maja br. wniosek o dofinansowanie remontu remizy oraz 
zakupu sprzętu i wyposażenia (radiostacja oraz baterie do radiotelefonów). Koszt całkowity zgodnie 
z wnioskiem jednostki OSP wynosi 15.750,- zł, zaś wniosek o wsparcie zakłada dofinansowanie jednostki 
w wysokości 2.650 zł. Znaczną cześć środków finansowych jednostka pozyskała ze środków KSRG (13.100,- 
zł). 

Zgodnie z art. 32 ust 5 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych, jednostki samorządu terytorialnego mogą 
przekazywać ochotniczym strażom pożarnym środki pieniężne w formie dotacji. Niniejsze dofinansowania 
podlegają rozliczeniu na zasadach określonych w umowach, które zostaną zawarte pomiędzy Gminą Moryń 
a poszczególnymi jednostkami OSP. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 462C4846-A22D-4CE1-BE55-F87017A08171. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-06-30T08:20:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




